
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 244

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  87   Del  04-05-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RESTITUZIONE CAUZIONE DITTA CAPPELLI ELEVATOR

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 04-05-019

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 87 del 04-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
SERVIZIO MANUTENZIONI

RICHIAMATA la propria determinazione n. 39 del 07/03/2019 con la quale di
procedeva a contrarre per la scelta del contraente a cui affidare la
manutenzione degli impianti elevatori per n.5 anni stabiendo di procedere
tramite RdO sul MePa e richiedendo, tra l'altro, una garanzia provvisoria di €
323,37 quale documento essenziale al fine della partecipazione alla gara;

DATO ATTO che la gara è stata esperita e che il servizio è stato aggiudicato
alla ditta Cappelli Elevator così come da determinazione n. 75 del 16.04.2019
ed è stato sottoscritto il relativo contratto a seguito di costituzione di cauzione
definitiva;

VISTA la nota prot.n. 6421 del 19.04.2019 con la quale la Ditta Cappelli
Elevator con la quale richiede l'importo di € 323,27 corrisposto al comune
attraverso bonifico quale deposito cauzionale;

CONSIDERATO che la somma è stata incamentata al CAP. 680 ACC 24/2019;

RICHIAMATI:
-il D.Lvo 50/20016;
-il D.lvo 267/2000;
- il Regolamneto Comunale degli uffici e dei Servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di procedere alla restituzione del deposito cauzionale  pari ad  € 323,37 alla
Ditta Cappelli Elevator Snc con sede ad Ascoli Piceno in via dei Nasturzi n.2
P.Iva 03107450443 con versamento da effettuarsi sul Conto Corrente IBAN:
IT75O0615013500CC0310033062 presso CARIFERMO AG. AP con
imputazione della somma al CAP. 2954 IMP 170.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 04-05-019

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 87 del 04-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 87 del 04-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


